⁹⁴"Potest enim causa prima, a qua immediate dependet quodlibet ens absolutum, facere quod ad tale subiectum non sequatur talis passio nec oriatur ex eo. Quia tamen ut in pluribus Deus cooperatur rebus et permittit eos habere proprias passiones, ideo ut in pluribus potest passio sciri et demonstrari de subiecto, licet non semper vel necessitate absoluta."

⁹⁵Duns Scotus (2008, p. 518; loc. cit., n. 33) indeed does not speak there about the heat, but he gives an example about men: "Ad tertium quando dicitur quod Deus non potest facere hominem sine quantitate, dico quod falsum est. Et cum probas quod 'esse organicum corpus' ponitur in definitione eius, dico quod 'organicum' quod ponitur in definitione eius non dicit quantitatem vel partes tales sub quantitate, sed dicit corpus habens plures partes heterogeneas quibus competit, virtute animae, multiplex operatio. Non dicit tamen tales partes ut extensas per quantitatem, quia breviter numquam in aliqua definitione substantiae est necessario ponendum accidens." – "To the third, [n. 8] when it says that God cannot make a human being without quantity, I reply that this is false. And when you prove [this by stating] that its definition includes 'being a body with organs' I say that 'with organs' that is contained in its definition does not imply quantity or quantifiable extension. What it implies is a body that has many heterogeneous parts which, when powered by the soul, are capable of multiple tasks. It does not imply, however, that such parts should have quantifiable extension, because, in a nutshell, no definition of substance ever requires necessarily an accident." (With amendments).

⁹⁶"Sed quod sint sic apta nata ad tales motus, hoc est necessarium et sic scitum demonstrative. Sed quod modo sint aliter mota, ut tempore Iosue vel Ezechiae, vel sicut legitur in vitis patrum de sole, hoc est contingenter factum et ideo haec non possunt sciri demonstrative. Sed si habent tales motus quales deprehensi sunt sol et luna habere prius, tunc sequitur de necessitate scientia. Unde in eodem aspectu se habent sol et luna modo ac si non fuisset ibi aliquis novus motus vel nova coniunctio temporibus praedictis. Quod patet quia sicut contra movebatur unum corpus, ita totum caelum vel corpus motum subito revertebatur ad locum suum ad habendum uniformitatem."

a stone to be able to be beatified, it would have to be able to sin. If God created such a stone, it ceases to be simply a stone or that which we now know as a stone would have been destroyed. Anchored in the distinction of potencies, such as presented by Duns Scotus, the theory of the conditional necessity of science announces the engagement of this distinction of potencies in the issue of the divine intervention by the second causes, fundamental to the development of what came to be the Ockhamian discussion. With his presentation of the distinction of potencies, Duns Scotus gives Ockham a razor.